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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaringstemperaturer på frost og på
køl, herunder ved opbevaring af emballerede ferske fisk.
Virksomheden har redegjort for procedure for måling af
temperatur ved varemodtagelse og opbevaring af fødevarer.
Der er handsker til håndtering af uemballeret bagværk i
butikken. Der er facilitet til håndhygiejne på lager.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret: Renholdelse af
følgende lokaler: Butik, lager, kølerum og frostrum.
Følgende er konstateret: Sorte indtørrede belægninger under
en hylde i kølerum. Låger til kummefrysere i butik er fugtige på
grund af kondens - På nogle af disse ses sort belægning langs
kanter af låg eller på håndtag. Enkelte hylder i køleskabe med
emballerede drikkevarer ved ekspeditionskasse er med sort
eller rød belægning.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for opbevaring af
kølekrævende- og frost fødevarer. Virksomhedens
dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og resultater
for opbevaringstemperaturer juni og juli 2025.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
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uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke med fødevarekontrol symbol.
Mærkning og information: Stikprøvevist kontrolleret emballerede ferske fisk mærket med tilbuds mærke (gult
mærke) for holdbarhedsangivelse herunder at dato for ”sidste anvendelsesdato” ikke er overskredet. Ingen
anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Virksomheden er indplaceret i risikogruppe "lav" og er omfattet af stikprøvebaseret basiskontrol] på baggrund af
de aktiviteter virksomheden har oplyst, med de justeringer der blev konstateret ved kontrolbesøget dags dato.
Virksomheden havde ingen bemærkninger.

Ved kontrolbesøget har virksomheden fået starthjælpsvejledning om fødevarekontrol, egenkontrol og
risikovurdering, hygiejne, personlig hygiejne, uddannelse, skadedyrssikring, sporbarhed, registrering ved
væsentligt ændrede aktiviteter samt bestilt vejledning og forhåndsgodkendelse.

Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist og har bekræftet at være bekendt med indholdet
af retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker
herefter ikke blanketten udleveret.


